Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria Competente, solicitando informar

o prazo para a instalação de Iluminação Pública na Rua Duque de Caxias, localizada no

Bairro Boa Vista.

Senhor Presidente:

Considerando que foi informado  através do  Ofício  - Gab n°2821/2022  -  28 de setembro de

2022, que o local seria verifica a a regularização do local, e que até a presente data o processo de

instalação da iluminação públic no local não foi iniciado.

Considerando que o  Decreto n° 6271 de 1° de novembro de 2022 regularizou a implantação da

referida rua.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria

Competente, solicitando informar o prazo para a instalação de Iluminação Pública na Rua Duque

de Caxias, localizada no Bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de janeiro de 2023.

RENATO CEBOLA
Vereador - PV

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-01-25T14:12:16+0000